
■ komplexní služby ■ výhradní zastoupení ■ autorizovaný servis ■ pOjčovna

SML OUVA č. 11/lfb 

o provádění servisních prohlídek a oprav (smlouva o dílo) uzavřená podle

§ 536 a násled. Obchodního zákoníku mezi

LK pumpservice 
Ladislav KINCL - PUMPSERVICE 

Kolbenova 898/11 
190 02 PRAHA 9 - VYSOČANY 

spisová značka: SS 09/ 

IČO : 10171193 
DIČ: CZ470805010 
Bank.spoj. ČSOB Praha 1 
č.ú. 478395013/0300 

Tel.: servis: 266 032 211 
tech.-obchod.odd.:  

vedení:  
Fax: 266 032 217 

E-mail: servis@lkpump.cz, lkpump@lkpump.cz

Zastoupený : JUDr. Ladislavem KINCLEM , jako zhotovitelem 

Pověřená kontaktní osoba : 

dále jen zhotovitelem

a TEPV O S, spol. s r.o. 
Třebovská 287 
562 03 ústí nad Orlicí 

IČO : 25945793 
DIČ: CZ25945793 

 - ředitel servisu
 - přejímací technik

Bank.sp.: ČSOB , pobočka ústí nad Orlicí 
č.ú.: 168752599/0300 

spisová značka: 

Jednající: Ing. Václav Knajp jednatel; Ing. Martin Mejdr 

Kontaktní osoba:  

Tel.: 465519841 
Fax: 465519857 
e-mail: tepvos@tepvos.cz

ve věcech technických: 

Tel.: 465519841 
Fax : 465519857 
e-mail: @tepvos.cz

dále jen objednatelem

■ ISO 9001 ■ ISO 14001 ■ OHSAS 18001 ■ Ladislav KINCL·PUMPSERVICE ■ www.lkpumpservice.cz 

PRAHA: Ladislav KINCL-PUMPSERVICE, Kolbenova 898/11, 190 02 Praha 9 
tel.: +420 266 032 204, fax: +420 266 032 217, e-mail; lkpump@lkpump.cz 

1 

lsc»ool•l!tOl,1()()1 

OHW IIOOI 

Servisní středisko BŘECIAV: tel./fax: +420 519 326 964, e-mail: lkbredav@lkpump.cz 
Servisní středisko BYSTRÉ: tel./fax: +420 461 741 623, e-mail; lkbystre@lkpump.cz 
Servisní středisko TEPLICE: tel./fax: +420 417 530 075, e-mail: lkteplice@lkpump.cz 

IČO: 10171193, DIČ: CZ4708050!0 



n li pumpservice
�, vodní hospodářstv1 

■ komplexní služby ■ výhradní zastoupení ■ autorizovaný servis ■ půjčovna

I. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je provádění servisních prohlídek a oprav výrobků
určených objednatelem, včetně zajišťování náhradních dílů pro tyto
opravy. LK pumpservice provádí tyto prohlídky a opravy z pověření
firem Flygt, Lowara jako jediné autorizované pracoviště a prodejce
pro českou a Slovenskou republiku.
Objekty prohlídek:
ČS odpadních vod Nádražní
ČS pitné vody Pod Horou

II. Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel provede na základě této smlouvy, v intervalu:

2 x ročně duben, září

v prostorách objednavatele

servisní prohlídku v souladu s předpisem výrobce.

2. Průběh kontroly zaznamená zhotovitel v kontrolním protokolu,
vyznačí stav kontrolované techniky a uvede opatření, nutná
pro zajištění dalšího bezporuchového provozu.

3. Drobné opravy provede zhotovitel v místě servisní prohlídky.
Střední a velké opravy provede zhotovitel ve lhůtě:

 
  

  

ve svých dílenských prostorách. 

4. Objednatel zajistí dopravu zařízení do dílenských prostor zhotovitele
a zpět sám.

5. Zhotovitel upozorní objednatele na končící výrobu náhradních dílů
pro jím užívaný typ(typy) čerpací(míchací) techniky a zajistí zásobu
dílů na jeden rok provozu po ukončení výroby ve svém skladu.V případě
výměny vadného, z výroby vyřazeného
čerpadla za nový typ, poskytne zhotovitel na nový stroj slevu 

6. Zhotovitel při první prohlídce provede soupis strojů (typ, kód,
jmenovité napětí, výkon, otáčky, způsob rozběhu, délku kabelů)
a na základě toho vytipuje náhradní díly, které by po domluvě
s objednatelem, mohly být drženy na skladě LK-pumpservice, čímž by
se zkrátila délka oprav.
U strojů Flygt 3045, 3057,3068 po dohodě, možná oprava
výměnným způsobem, nebo náhradou za již nevyráběné stroje.

2 

■ ISO 9001 ■ ISO 14001 ■ OHSAS 18001 ■ Ladislav KINCL-PUMPSERVICE ■ www.lkpumpservice.cz 

�l•ISOl«xll 

OKS.t.$1IOOI 

PRAHA: Ladislav KINCL-PUMPSERV!CE, Kolbenova 898/11, 190 02 Praha 9 
tel.: +420 266 032 204, fax: +420 266 032 217, e-mail: lkpump@lkpump.cz 

Servisní středisko BŘECtAV: tel./fax: +420 519 326 964, e-mail: lkbredav@lkpump.cz 
Servisní středisko BYSTRÉ: tel./fax: +420 461 741 623, e-mail: lkbystre@lkpump.cz 
Servisní středisko TEPLICE: tel./fax: +420 417 530 075, e-mail: lkteplice@lkpump.cz 

IČO: 10171193, DIČ: CZ470805010 



■ komplexní služby ■ výhradní zastoupení ■ autorizovaný servis ■ píljčovna

7. Zhotovitel je povinen dokumentovat a upozornit objednatele na jím

zjištěné případy nekvalifikovaných oprav a použití nepůvodních

náhradních dílů, které způsobily zvýšení ceny opravy

III. Povinnosti objednatele

1. Objednatel sjedná e-mailem, faxem nebo písemně, nejméně 10
pracovních dnů předem, požadovaný termín prohlídky. Nebo může termín
pevně stanovit při podpisu smlouvy.

2. V případě provádění prohlídek nebo oprav v prostorách objednatele

zajistí objednatel krytý a vytápěný dílenský prostor, vybavený

zdvíhacím zařízením o nosnosti odpovídající hmotnosti stroje

a šatnový prostor pro pracovníky zhotovitele a v případě nutné

demontáže statoru též autogenní soupravu.

3. Pokud bude součástí servisní činnosti vyjímání strojů z jímek,
demontáž zařízení zabudovaného v potrubních systémech a transport ve
strojovnách a vnitřních prostorách objednatele, zajistí objednatel
pro tuto činnost schválené zdvíhací a manipulační prostředky a

kvalifikovanou obsluhu.

4. Objednatel přistaví k prohlídce nebo opravě vždy čistý stroj.

Za znečištěný stroj bude zhotovitel účtovat příplatek ve výši 

z ceny pracovního výkonu. Totéž platí pro případy práce v jímkách

odpadních vod a kalových nádržích.

5. Při výměně mechanických ucpávek (stejně jako u nových strojů)
provede po 1 měsíci provozu objednatel kontrolu oleje, nebo si 
provedeni takové kontroly objedná u zhotovitele. 

IV. Ceny, fakturace, platby, sankce

1. Servisní prohlídky,opravy hydraulické části strojů a další práce, mimo

generální opravy, bude zhotovitel fakturovat dle ceníku servisních
služeb, který je přílohou této smlouvy.

2. Při práci u objednatele vyfakturuje zhotovitel náklady na dopravu,

včetně dopravy v místě, ve výši sazby uvedené v přiloženém ceníku.

3. Náklady na přepravu strojů a dílů smluvními přepravci uhradí

objednatel.

4. a) Při práci u objednatele vyfakturuje zhotovitel nutné ubytovací 

■ ISO 9001 ■ ISO 14001 ■ OHSAS 18001 ■ Ladislav KINCL-PUMPSERVICE ■ www.lkpumpservice.cz

PRAHA: Ladislav KINCL·PUMPSERVICE, Kolbenova 898/11, 190 02 Praha 9 
tel.: +420 266 032 204, fax: +420 266 032 217, e·mail: lkpump@lkpump.a 

3 

Servisní středisko BŘECLAV: tel./fax: +420 519 326 964, e-mail: lkbreclav@lkpump.cz
Servisní středisko BYSTRÉ: tel./fax: +420 461 741 623, e-mail: lkbystre@lkpump.cz
Servisní středisko TEPLICE: tel./fax: +420 417 530 075, e·mail: lkteplice@lkpump.cz

lsc»ool • ISOl..001 

OHSAS 18001 IČO: 10171193, DIČ: C2470805010



n li pumpserv1ce

�, vodní hospodářstv1 

■ komplexní služby ■ výhradní zastoupení ■ autorizovaný servis ■ p1ijčovna 

náklady svých pracovníků podle doložených skutečných nákladů, 
max. v hotelu kategorie "B". 

b) Ubytování zajistí a uhradí objednatel, při zajištění standardní
úrovně.
(Nehodící se škrtněte.)

5.  
 

Uvedené opravy bude zhotovitel fakturovat podle ceníku, který 
je přílohou této smlouvy. 

6. Změny cen v průběhu kalendářního roku je možno provést jen
v důsledku následujících skutečností

a) změny cen pohonných hmot, maziv,paliv a energií o více než 5%
b) vyhlášení devalvace měny

7. Ceny náhradních dílů bude zhotovitel fakturovat podle cen ceníku
výrobce, v přepočtu na tuzemskou měnu,včetně vyclení do oběhu v ČR.

8. K cenám stanoveným podle výše uvedených zásad vyfakturuje
zhotovitel objednateli DPH ve výši podle platných právních norem.

9. K vystavenému daňovému dokladu přiloží zhotovitel objednatele
potvrzený zakázkový list a „Protokol o provedení kontrolní

prohlídky". 

10. Objednatel uhradí fakturu-daňový doklad převodním příkazem na účet
zhotovitele u jeho peněžního ústavu ve lhůtě splatnosti uvedené na
faktuře-daňovém dokladu. Splatnost faktury-daňového dokladu, pokud 
smlouva nestanoví jinak, je 30 dnů. 

11. V případě nedodržení lhůty splatnosti faktury-daňového dokladu
uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 %
z hodnoty faktury za každý den prodlení. Zhotovitel není povinen
smluvní pokutu účtovat.

12. Ceny uvedení nových strojů do provozu:
Ceny jsou stanoveny bez rozlišení vzdálenosti jednorázově -není
možné požadovat několik výjezdů na stanovenou akci. Cenová nabídka
je stanovena v rozsahu -doprava na místo instalace, kontrola
čerpadel(zapojení,směr otáčení,instalace) potvrzení záruky.

Ceny zprovoznění viz ceník přílohou. 

Jakékoliv další požadavky prací nebo náhradních dílů, včetně 
dílů, včetně dodávky doplňků(řetězy, spony, lanka apod.) budou 
předmětem fakturace ve standardních cenách a je třeba je nahlásit 
předem. Termín uvedení do provozu je třeba nahlásit s časovým 
předstihem. Při nahlášení požadavku je třeba uvést: místo instalace a 

4 

■ ISO 9001 ■ ISO 14001 ■ OHSAS 18001 ■ Ladislav KINCL-PUMPSERVICE ■ www.lkpumpservice.cz

D09001. 15,()j,K'Oj 

OHSAS 18001 

PRAHA: Ladislav KINCL-PUMPSERVICE, Kolbenova 898/11, 190 02 Praha 9 
tel.: +420 266 032 204, fax: +420 266 032 217, e·mail: lkpump@lkpump.cz 

servisní středisko BŘECLAV: tel./fax: +420 519 326 964, e-mail: lkbreclav@lkpump.cz 
servisní středisko BYSTRÉ: tel./fax: +420 461 741 623, e-mail: lkbystre@lkpump.cz 
servisní středisko TEPLJCE: tel./fax: +420 417 530 075, e·mail: lkteplice@lkpump.cz 

IČO: 10171193, DIČ: CZ470805010 



■ komplexní služby ■ výhradní zastoupení ■ autorizovaný servis ■ pOjčovna 

termín kontroly, počet a typy strojů, stav instalace-připravenost, 
kontakt a jméno odpovědné osoby pro převzetí prací. 

13. Kontroly strojů v průběhu zárucn1 lhůty, obsahující úkony stanovené
provozním předpisem výrobce a vyžadované záručními podmínkami, budou
fakturovány podle tabulky v odstavci 12.

14. Ceny uvedené ve Čl. IV. této smlouvy jsou ceny smluvní.

15. Aktualizace ceníku (příloha smlouvy) bude provedena lx ročně.

V. Záruční lhůta oprav

1. Na provedené opravy, podle této servisní smlouvy,
zhotovitel záruku 10 měsíců od převzetí díla objednatelem,
měsíců od data oznámení ukončení opravy nebo servisní
Vystavená faktura-daňový doklad se považuje za oznámení 
opravy. 

poskytuje 
nejdéle 12 
prohlídky. 
o ukončení 

Záruka se vztahuje na práce a náhradní díly vyměněné zhotovitelem, 
kromě dílů podléhajících běžnému opotřebení (oběžné kolo, difusory, 
spodní mechanická ucpávka), za předpokladu, že závada nebyla 
způsobena použitím stroje v rozporu s návodem výrobce, mechanickým 
poškozením, zásahem objednatele do zarizení c1 vadným elektrickým 
zařízením objednatele ( správně dimenzované a nastavené nadproudové a 
zkratové ochrany, funkční zapojení vnitřních ochran stroje, funkční 
ovládací systém) a za předpokladu, že byl dodržen cyklus servisních 
prohlídek podle Čl.II.,odst.1 této smlouvy. 

2. V případě, že objednavatel bude požadovat ponechání některých ND
(např. stator), které by bylo již vhodné vyměnit z důvodu již

znatelného opotřebeni, nebude se na vyměněné ND, které přímo,
souvisejí s nevyměněnou částí zařízení, ani tuto část, vztahovat
záruka. Na tuto skutečnost bude objednatel upozorněn.

3. Objednatel je povinen uplatnit případnou reklamaci v zárucn1 době
písemně, s uvedením čísla zakázky k níž se reklamace vztahuje,
výrobního čísla stroje a popisu reklamované vady.

4. Odstranění uznané reklamace provede zhotovitel přednostně.

VI. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Aktualizace ceníku bude
provedena lx ročně s oboustranným odsouhlasením.

2. Její změny je možno 
odsouhlasenými dodatky. 

provést jen písemnými a oboustranně 

3. V případě nedodržení ustanovení této smlouvy má druhá strana právo
okamžité výpovědi písemnou formou s uvedením důvodu.

s 

■ ISO 9001 ■ ISO 14001 ■ OHSAS 18001 ■ Ladislav KINCL-PUMPSERVICE ■ www.lkpumpservice.cz 

IS09001 • ISOI-IOOI 

OHW 18001 

PRAHA: Ladislav KINCL-PUMPSERVICE, Kolbenova 898/11, 190 02 Praha 9 
tel.: +120 266 032 204, rax: +420 266 032 217, e-mail: lkpump@lkpump.cz 

Servisní středisko BŘECLAV: tel./fax: +420 519 326 964, e-mail: lkbreclav@lkpump.cz 
Servisní středisko BYSTRÉ: tel./fax: +420 461 741 623, e-mail: lkbystre@lkpump.cz 
Servisní středisko TEPLICE: tel./fax: +420 417 530 075, e-mail: lkteplice@lkpump.cz 

IČO: 10171193, DIČ: CZ470805010 



■ komplexní služby ■ výhradní zastoupení ■ autorizovaný servis ■ půjčovna

4. Smlouva vstupuje 

zhotoviteli.

v platnost dnem doručení podepsané smlouvy 

Přílohy: Ceník servisních služeb pro příslušný rok 
Ceník ND a práce na čerpadla FLYGT a LOWARA pro příslušný rok 

V Praze c/ť /r ·1:J/( 

JUDr.Ladislav Ki cl 

za zhotovitele 

� TEPVOS. spol. sr. o 
ta_ TtPVOJ.-- Tlebovská 287 
� 562 03 Ústí nad Orlir.l :'. 

..... :

c : .
za objednatele 

6 

■ ISO 9001 ■ ISO 14001 ■ OHSAS 18001 ■ Ladislav KINCL-PUMPSERVICE ■ www.lkpumpservice.cz 

PRAHA: Ladislav KINCL·PUMPSERVICE, Kolbenova 898/11, 190 02 Praha 9 
tel.: +420 266 032 204, rax: +420 266 032 217, e•mail: lkpump@Ikpump.cr
Servisní středisko BŘECLAV: tel./fax: +420 519 326 964, e·mail: lkbredav@lkpump.cz 
Servisní středisko BYSTRÉ: tel./fax: +420 461 741 623, e-mail: lkbystre@lkpump.cz 
Servisní středisko TEPLICE: tel./fax: +420 417 530 075, e·mail: lkteplice@lkpump.cz
IČO: 10171193, OIČ: CZ470805010 



■ komplexní služby ■ výhradní zastoupení ■ autorizovaný servis ■ pl'.ljčovna

CENÍK SERVISNÍCH SLUŽEB PRO ROK 2011 

1/ Běžný pozáruční servis pro partnery bez servisní smlouvy 

Cena za hodinu práce servisního mechanika na dílně ...... ... ...... ...... ... ..

Cena za hodinu práce servisního mechanika s výjezdem ... ... ... ...... ....

Cena za hodinu práce specialisty elektro ... ...... ... ...... ... ... ... ...... ... ... ... ... ... ...... .....

Cena za čas strávený na cestě ... ................... ..... ......... ...... ... ... ... ...... ... ...... ... ...... ... ... ... ... ..

Cena za ujetý kilometr... ... ......... ... ... ......... ... .. . ...... ... ......... ... ...... . ........ .. .. .. ...... ...... ..... . ... ... ... ... ....

   
  

 

  

    

 

■ ISO 9001 ■ ISO 14001 ■ OHSAS 18001 ■ Ladislav KINCL-PUMPSERVICE ■ www.lkpumpservice.cz 

PRAHA: Ladislav KINCL-PUMPSERVICE, Kolbenova 898/11, 190 02 Praha 9 
tel.: +420 266 032 204, fax: +420 266 032 217, e-mail: lkpump@lkpump.cz 

1 

Servisní středisko BŘECLAV: tel./fax: +420 519 326 964, e-mall: lkbreclav@lkpump.cz 
Servisní středisko BYSTRÉ: tel./fax: +420 461 741 623, e·mail: lkbystre@lkpump.cz 
Servisní středisko TEPLICE: tel./fax: +420 417 530 075, e-mail: lkteplice@lkpump.cz 

IČO: 10171193, DIČ: CZ470805010 



■ komplexní služby ■ výhradní zastoupení ■ autorizovaný servis ■ pfijčovna 

CENÍK SERVISNÍCH SLUŽEB PRO ROK 2011 

2/ Běžný pozáruční servis pro partnery se servisní smlouvou 

Cena za hodinu práce servisního mechanika na dílně ...... ...... ... ......... ..
Cena za hodinu práce servisního mechanika s výjezdem ... .... .............
Cena za hodinu práce specialisty elektro.... .. ... ... .. . .... .. ... ... .... .... . ... ... ...... ... ..
Cena za čas s trávený na cestě ... ... ... ... ... ... ... .. . ... ... ... . .. .. ... ... ... ... ... ... ... . .. ... .. . .... .. . .
Cena za ujetý kilometr... ... ... ... . . .... .. ...... .. ....... ...... ... .... . . .... ......... ... ....... . 

  

 

 
  

 
 

 

  
  

 

■ ISO 9001 ■ ISO 14001 ■ OHSAS 18001 ■ Ladislav KINCL-PUMPSERVICE ■ www.lkpumpservice.cz 

PRAHA: Ladislav KINCL-PUMPSERVICE, Kolbenova 898/11, 190 02 Praha 9 
tel.: +420 266 032 204, fax: +420 266 032 217, e-mail: lkpump@lkpump.cz 

2 

Servisní středisko BŘECLAV: tel./fax: +420 519 326 964, e-rnail: lkbreclav@lkpurnp.cz 
Servisní středisko BYSTRÉ: tel./fax: +420 461 741 623, e-mail: lkbystre@lkpurnp.cz 
Servisní středisko TEPLICE: tel./fax: -t420 117 530 075, e·rnail: lkteplice@lkpurnp.cz 

IČO: 10171193, DIČ: CZ470805010 




